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Nota prawna — o

Materiat ma charakter wytgcznie reklamowy i promocyjny oraz nie stanowi oferty. Klientem moze zosta¢ wytgcznie osoba, ktéra zawrze
z Domem Maklerskim INC S.A. (DM INC) umowe o swiadczenie ustug przyjmowania i przekazywania zlecen nabycia lub zbycia
instrumentdéw finansowych. Przed zawarciem umowy DM INC bada wiedze i doswiadczenie potencjalnego klienta w zakresie
inwestowania na rynku finansowym. Informacje o instrumentach finansowych bedg kierowanie wytgcznie do klientdw, ktérzy znajdujg sie
w pozytywnej grupie docelowej danego instrumentu finansowego. Inwestowanie w instrumenty finansowe wigze sie z ryzykiem utraty
czesci lub catosci zainwestowanych srodkow.

Aby bezposrednio otrzymywac informacje o ofertach prowadzonych przez Dom Maklerski INC, musisz wypetni¢ ankiete MiFID oraz
podpisa¢ umowe o przyjmowanie i przekazywanie zlecen.

Dom Maklerski INC S.A. jest podmiotem nadzorowanym przez Komisje Nadzoru Finansowego, posiadajgcym zezwolenie na prowadzenie
dziatalnosci maklerskiej w zakresie oferowania instrumentdéw finansowych (decyzja Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 21.02.2012 r. nr
DRK/WL/4020/36/14/102/1/2012) oraz przyjmowania i przekazywania zlecen nabycia lub zbycia instrumentow finansowych (decyzja
Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 24.10.2017 r. nr DRK/WL/4020/35/18/2017/102/1), a takze doradztwa inwestycyjnego oraz
przechowywania lub rejestrowania instrumentéw finansowych, w tym prowadzenia rachunkéw papieréw wartosciowych, rachunkow

derywatdw i rachunkéw zbiorczych, oraz prowadzenia rachunkéw pienieznych (decyzja Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 22.12.2020 r.
sygn. DIF-DIFZL.4010.1.2020).
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Nalezymy do Grupy Kapitatowej INC o o o

One stop shop dla rynku kapitatowego

Dziatalnos¢ maklerska @ Dziatalnos¢ doradcza

INC 155
MAKLERSKI

Dom Maklerski INC S.A.
Oferowanie instrumentéw finansowych

INC S.A.
Autoryzowany Doradca i lider wprowadzen

na NewConnect

Platforma Ofert Publicznych Domu Maklerskiego INC |N ,\DACKI'%"LERSKI

PLATFORMA OFERT PUBLICZNYCH

Spdtka notowana na GPW

Partnerstwo strategiczne - InnerValue
Kompleksowa komunikacja IR/PR

Dziatalnos¢ inwestycyjna

PRIVATE
4 Carpathia Capital ASI S.A.
IN SRS "Carpathia Capital P P SIS

INC prelPO Fund Alternatywna spotka inwestycyjna

Inwestycje prelPO, PE/VC, IPO oraz na rynku
*Platforma Ofert Publicznych DM INC jest serwisem internetowym bedacym wtasnoscig Wtérnym
i zarzadzanym przez Dom Maklerski INC S.A (DM INC), poprzez ktéry DM INC $wiadczy
ustuge oferowania instrumentéw finansowych w sposdb okreslony w art. 72 pkt 1 ustawy
z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (Ustawa). Poczawszy od Carpathia Capital ASI S.A. notowana na rynku
drugiego kwartatu 2022 r. poprzez serwis Platforma Ofert Publicznych DM INC $wiadczy NewConnect i AeRO

ustuge oferowania instrumentéw finansowych w sposéb okreslony w art. 72 pkt 1i 2
Ustawy oraz ustuge przyjmowania i przekazywania zlecen nabycia lub zbycia

instrumentdw finansowych w sposéb okreslony w art. 74b ust. 1 pkt 1 Ustawy




Zakres zezwolenia na prowadzenie
dziatalnosci maklerskiej

Prowadzenie dziatalnosci maklerskiej w zakresie oferowania instrumentéw finansowych
(decyzja KNF o sygn. DRK/WL/4020/36/14/102/1/2012)

Przyjmowanie i przekazywania zlecen nabycia lub zbycia instrumentdéw finansowych
(decyzja KNF o sygn. DRK/WL/4020/35/18/2017/102/1)

Doradztwo inwestycyjne (decyzja KNF o sygn. DIF-DIFZL.4010.1.2020)

Przechowywanie lub rejestrowania instrumentow finansowych, w tym prowadzenia rachunkow papieréw
wartosciowych, rachunkow derywatow i rachunkow zbiorczych oraz prowadzenia rachunkow pienieznych
(decyzja KNF o sygn. DIF-DIFZL.4010.1.2020)

Wykonywanie zlecen nabycia lub zbycia instrumentdw finansowych, na rachunek dajgcego zlecenie
(DIF-DIFZL.4010.8.2022)

Doradztwo dla przedsiebiorstw w zakresie struktury kapitatowej, strategii przedsiebiorstwa lub innych
zagadnien zwigzanych z takg strukturg lub strategig (DIF-DIFZL.4010.8.2022)

Sporzagdzanie analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogdlnym
dotyczacych transakcji w zakresie instrumentow finansowych (DIF-DIFZL.4010.8.2022)




Wi ieloletnie
doswiadczenie

30+

specjalistow rynku kapitatowego

dr hab. Pawet Sliwirski
Prezes Zarzadu

Doktor habilitowany nauk ekonomicznych, profesor
nadzwyczajny i kierownik Katedry Finansow
Miedzynarodowych Uniwersytetu Ekonomicznego
w Poznaniu. Posiada licencje doradcy w zakresie
publicznego obrotu papierami wartosciowymi
(licencja KNF nr 111) oraz maklera papierow
wartosciowych (licencja KNF nr 1094).
Wiceprzewodniczacy Rady Nadzorczej
Nationale-Nederlanden Towarzystwo Ubezpieczen
na Zycie S.A. oraz Nationale-Nederlanden
Towarzystwo Ubezpieczen S.A. Prezes Zarzadu INC
S.A. (spotka notowana na rynku gtownym GPW),
Dom Maklerski INC S A.

Sebastian Huczek
Wiceprezes Zarzadu

Absolwent Wydziatu Prawa UAM w Poznaniu.
Posiada Certyfikat Doradcy w Alternatywnym
Systemie Obrotu (nr 36/2011). W 2015 r. powotany
przez Zarzad Gietdy Papieréw Wartosciowych do
Rady Autoryzowanych Doradcow NewConnect.

W latach 2005-2009 powotany przez Prezesa Rady
Ministrow na Cztonka Komisji Orzekajgce;

w sprawach o naruszenie dyscypliny finansow
publicznych przy Regionalnej Izbie Obrachunkowe;
w Poznaniu.

dr Piotr Zygmanowski, CFA
Wiceprezes Zarzadu

Doktor nauk ekonomicznych w dyscyplinie finanse na
Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu.
Legitymuje sie Certyfikatem Doradcy

w Alternatywnym Systemie Obrotu nr 47/2012,
licencjg Maklera Papierow Wartosciowych nr 2964
oraz certyfikatem The Chartered Financial Analyst
(CFA). Byt adiunktem w Katedrze Polityki Pieniezne;j
i Rynkéw Finansowych oraz wyktadowcg w ramach
studiow podyplomowych ,Inwestycje kapitatowe

i doradztwo inwestycyjne” na Uniwersytecie
Ekonomicznym w Poznaniu.



Inwestuj w spotki z nowej ekonomi — o o

Zyskaj dostep do spdtek, ktore ksztattujg przysztosc

Wartos¢ ofert akcji w latach 2020-2023
(w podziale na branze)

E-Commercel-inTech
697 145

OZE

42/ Gaming

3473

Pozostate
1593

Biotechnologia

IT/SaaS
1549 1897

Branza Wartosc¢
Gaming 71215 753,27 PLN
IT/SaaS 37 357 531,65 PLN
Biotechnologia 31769 560,00 PLN
Pozostate 32 669 281,16 PLN
OZE 8 753 067,30 PLN
E-Commerce 14 284 377,60 PLN
Spozywcza 6 048 055,00 PLN

FinTech 2 965 038,00 PLN

taczna wartos¢é zrealizowanych ofert akcji
w latach 2020-2023 (w min PLN)

200

taczna liczba zrealizowanych
ofert akcji w latach 2020-2023

85+

Powyzsze statystyki obejmuja oferty publiczne, w ktérych DM INC petnit funkcje firmy
inwestycyjnej swiadczacej ustuge oferowania instrumentéw finansowych.



Zostan klientem DM INC — o

Zawrzyj z DM INC pozbawiong optat i prowizji umowe o przyjmowanie i przekazywanie zlecen
nabycia lub zbycia instrumentow finansowych* i dotacz do naszych klientow, wsréd ktorych s3 juz:

Zamozni inwestorzy Towarzystwa Funduszy Otwarte Fundusze
indywidualni Inwestycyjnych Emerytalne
Family offices Inwestorzy detaliczni

| Ty mozesz zostac¢ inwestorem.

ZAPISZ SIE

*pbrak optat i prowizji dotyczy zlecen sktadanych na rynku pierwotnym. Zlecenia na rynku wtérnym realizowane sg zgodnie z tabelg optat i prowizji.


http://www.dminc.pl/inwestorzy
http://www.dminc.pl/inwestorzy

Wybrane oferty
2020-2023

Albert Trgpczynski, Dyrektor ds. emisji papieréw wartosciowych



Jak wybieramy emitentow? — o o

Zanim zdecydujemy sie zawrze¢ umowe i zaoferowac inwestorom akcje danej spofki
dokonujemy jej analizy w kilku obszarach

Sytuacja finansowa

W tym braku ryzyka utraty ptynnosci w perspektywie 12 miesiecy z uwzglednieniem dostepnych zrédet finansowania

Perspektywy rozwoju

Udokumentowane przestanki swiadczace o mozliwosci realizacji przyjetej strategii rozwoju —biznesplan, umowy
z klientami, listy intencyjne itp.

Doswiadczenie kadry

Potwierdzone doswiadczenie zawodowe w obszarze dziatalnosci potencjalnego Emitenta

Wiarygodnos¢ spofki i kadry

Brak dostepnych informacji o prowadzonych postepowaniach wobec spdtki oraz oséb lub istotnych zarzutach
wptywajacych na reputacje danego podmiotu

Rodzaj dziatalnosci

Brak negatywnych cech dziatalnosci (np. degradacja srodowiska, naruszanie praw cztowieka, brak naduzy¢ prawnych
i podatkowych, branza budzgca watpliwosci i zastrzezenia itp.)

Historia dziatalnosci

Preferowane sg podmioty posiadajgce co najmniej kilkuletnig historie dziatalnosci lub bedace podmiotami powigzanymi
z podmiotami majgcymi kilkuletnig historie dziatalnosci, utworzonymi do realizacji okreslonych projektow

Zapotrzebowanie na kapitat

Realny i mozliwy do uzasadnienia poziom wyceny przedsiebiorstwa
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Wybrane projekty 2020-2023 —

a
RENDER Leagimi Q ceNoMTEC = | GAM:
[: l| B E 9 Woodpecker

6 A M E S

20 817 750 PLN 11 234 000 PLN 20 000 004 PLN 21126 000 PLN 6 141 155 PLN

oferta akcji oferta obligaciji
Gaming IT SaaS

oferta akcji

oferta akcji
IT SaaS

oferta akcji
Biotechnologia

*sﬂuﬁ, o SimpleDay unday A ZENERIS

MAZURSKA |
MANUFAKTURA Energy
ALKOHOLI
6 048 055 PLN 4 550 000 PLN 4 325 328 PLN 4 000 000 PLN 3000 031 PLN

oferta akcji oferta akcji oferta akcji oferta akcji oferta akcji
Branza spozywcza Branza kosmetyczna E-Commerce OZE OZE

12



-

P & s1GN1US ROAD I(Ung'AA

5350 001 PLN 3300 004 PLN 3158 262 PLN 2 994 990 PLN

oferta akcji oferta akcji
IT SaaS Gaming

oferta akcji
Gaming

oferta akcji
Odziez i obuwie

escola wazon| s/MITo| DBRAGR | @B s

2245 499 PLN 2 220 000 PLN 2 083 905 PLN 2 003 430 PLN 1977 304 PLN

ofl_err’;a alécji oferta akcji oferta akcji oferta akcji oferta akcji
e E-Commerce IT SaaS Gaming Gaming

13



Stopy zwrotu
| case studies

2

Kamila Potomka, Dyrektor ds. emisji papieréw wartosciowych



Na kolejnych slajdach zaprezentowano stopy zwrotu spétek z lat 2017-2022, dla ktérych DM INC petnit funkcje firmy inwestycyjnej Swiadczacej ustuge oferowania
instrumentdow finansowych, a ktére w okresie ostatnich 5 lat zadebiutowaty w obrocie zorganizowanym na rynku NewConnect.

Stopy zwrotu obejmuija (1) okres pierwszego dnia notowan, (2) okres od dnia pierwszego notowania spotki do kornca pierwszego miesigca notowan, (3) okres od dnia
pierwszego notowania spotki do korica danego roku kalendarzowego, (4) okresy 12-miesiecy liczone od stycznia do grudnia danego roku kalendarzowego, (5)
maksymalng strone zwrotu w okresie od dnia pierwszego notowania do korica roku 2021, biorgc pod uwage dzien, w ktérym kurs danej spdtki odnotowat historycznie
najwyzszg wartos¢ oraz (6) okres od dnia pierwszego notowania do korica 2021 r. Wyznaczona zostata takze srednia arytmetyczna stop zwrotu dla spdtek z danego
okresu.

Zrédtem danych do obliczen byty informacije o kursach akcji spétek z portalu stooq.pl, a takze dokumenty ofertowe, memoranda informacyjne oraz dokumenty
informacyjne spotek sporzadzone na potrzeby ofert instrumentdow finansowych i wprowadzenia akcji tych spdtek do obrotu na rynku NewConnect.

Zwracamy wyrazng uwage, ze zaprezentowane dane odnoszg sie do przesztosci i ze wyniki z przesztosci nie stanowig pewnego wskaznika na przysztosc.

Stopy zwrotu wyznaczone zostaty na podstawie kurséw spdtek nominowanych w polskich ztotych. W przypadku inwestordow, ktdrzy majg siedzibe poza Polskg nalezy
zwroéci¢ uwage, ze zysk inwestora moga ulec zwiekszeniu lub zmniejszeniu wskutek zmian kursu walutowego.

DM INC nie pobiera optat i prowizji za nabycie akcji na rynku pierwotnym stad nie zostata dokonana korekta stop zwrotu o prowizje za zakup akcji wskazanych spotek.
Wskazane stopy zwrotu nie uwzgledniajg natomiast prowizji, ktorg inwestor musiatby zaptaci¢ na rzecz firmy inwestycyjnej prowadzacej jego rachunek papieréw
wartosciowych za realizacje transakcji sprzedazy akcji.
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2017-2019

Nazwa spofki

Dook
Passus
Carpathia Capital ASI

Srednia

2020 .

Nazwa spotki

Plantwear
Genxone
Skinwallet
Play2Chill
Detalion Games

Srednia

Cena oferty

3,20 zt
5,07 zt
250 zt

Cena oferty

6,60 zt
4,90 zt
34,00 zt
6,90 zt
5,50 zt

nL:I:\I::ﬁ b
15,31% -7.81%
225,44% 136,69%
21,00% 16,28%
87,25% 48,38%

1 dzien notowan

72,73%
761,90%
120,62%

23,19%

63,27%
208,34%

2017

-7.81%

-7,81%

M

39,39%
697,96%
127,94%
100,00%
67.27%

206,51%

2018

915%
156,41%

82,78%

2020

61,82%
318,53%
47,32%
64,49%
64,47%
11,33%

Stopa zwrotu

2019

3416%
3,08%
6,96%
14,73%

2020

30,79%
129,85%
163,65%
108,10%

Stopa zwrotu

2021

-68,16%
2,40%
-58,09%
-52,69%
-69,21%
-4915%

2021

23,01%

70,45%
-41,28%
17,40%

2022

-32,94%
-47,86%
-61,13%
7,08%
-7,36%
-28,44%

Od debiutu
2022 do konca
2022

568,75%
501,58%
-8,80%

353,84%

207,91%
-4190%
-44,93%
40,36%

Od debiutu do
konca 2022

-65,45%
108,57%
-76,00%
-16,67%
-53,09%
-20,53%

Max

1150,00%
1349,70%
696,00%
1065,23%

Max

166,67%
1451,02%
164,41%
249,28%
138,22%
433,92%
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2021 r.

Nazwa spotki

United Label
Incuvo
Genomtec
Tenderhut
Gamivo
DRAGO entertainment
Noobz form Poland
Punch Punk
Woodpecker.co
Zeneris Projekty
Render Cube

Srednia

2022 .

Nazwa spotki

Road Studio
Ecobtech
Hydra Games
One Solution
BeelN
Emplocity
Kubota

Srednia

Cena oferty

16,00 zt
210 zt
11,00 zt
47,00 zt
95,26 zt
28,60 zt
18,00 zt
3,75 zt
12,00 zt
13,10 zt
150,00 zt

1 dzien notowan

10,94%
115,24%
2318%
6,38%
93,06%
-11,01%
25,00%
-51,02%
18,33%
-27,86%
-20,07%
16,56%

Cena oferty

50,00 zt
0,43 zt
150,00 zt
0,60 zt
25,00 zt
30,25 zt
13,00 zt

1 dzien notowan

-19,98%
123,26%
-63,34%
125,00%
-36,92%
-46,58%
-16,46%
9,28%

M

26,88%
170,95%
45,45%
48,68%
72,38%
7.87%
4,78%
-56,27%
8,33%
-46,56%
-15,40%
24,28%

Stopa zwrotu

2021

14,06%
122,86%
-15,00%
32,55%
24.82%
136,01%
9,44%
-73,07%
17,67%
-31,30%
-14,67%
20,31%

2022

-6,85%
-3291%
24,28%
-40,61%
-24.31%
-26,67%
25,38%
-46,79%
67,85%
-45,78%
-9,38%
-10,53%

M

-6,20%
704,65%
-70,03%
-5167%
-40,40%
-63,97%
-32,32%

62,87%

Stopa zwrotu

2022

-75,88%
404,65%
-89,73%
-79,02%
35,96%
-70,58%
-34,62%
12,97%

Od debiutu do konca
2022

6,25%
49,52%
5,64%
-2128%
-5,52%
73,08%
37,22%
-82,42%
97,50%
-62,75%
-22,67%
6,78%

Max

117,44%
22714%
17.27%
61,70%
104,61%
325,87%
116,67%
-33,01%
115,83%
-13,05%
3,33%
103,98%

Max

15,96%
976,63%
-57,33%
145,00%

53,20%
-22,31%

-4,62%
158,08%
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Woodpecker.co - sprawna
transakcja i szybki debiut  Woodpecker

Spotka Woodpecker.co jest producentem oraz dostawcg oprogramowania typu SaaS (ang.: Software-as-a-Service),
stuzgcego do automatyzacji proceséw pozyskiwania klientdw i usprawnienia sprzedazy. Zespdt Woodpecker liczy okoto
70 0sdéb, ktorych taczy pasja i doswiadczenie.

Cel transakciji:

Rezultaty:

Sprzedaz od 733.333 do 916.667 akcji serii A przez 4 osoby fizyczne i jedng osobe prawng

. . Sprawne przeprowadzanie transakcji i debiut na rynku
o tgczonej wartosci 11 min zt.

NewConnect w okresie 5-cio miesiecznym

Rola Domu Maklerskiego Redukcja zapisow w Transzy Matych Inwestoréw na

poziomie 44%
Zaproponowanie i realizacja projektu w formie sprzedazy akcji opartej o Memorandum
Informacyjne z procesem ustalenia ceny sprzedazy w drodze book-buildingu

Sprzedaz akcji 123 osobom fizycznym i 6 osobom
prawnym, w tym 2 funduszom inwestycyjnym

Kompleksowe wsparcie spdtki w sprawnym przygotowaniu i przeprowadzeniu procesu, od obstugi
formalno-prawnej po przydziat sprzedanych akcji i potwierdzenie poprawnosci przelewow

Zakup przez jeden z funduszy 228.750 akcji serii A za

Sporzgdzenie dokumentacji emisyjnej (Memorandum, Prezentacja)
kwote 2.745 .000 zt

Przeprowadzenie prezentacji inwestorskich w procesie oferowania

Wsparcie spotki w dziataniach marketingowych, w tym w czatach inwestorskich

Obstuga obiegu dokumentow w procesie miedzy spdtkg a inwestorami 18




e

DRAGO entertainment - 28469

mate studio, spektakularny debiu

DRAGO entertainment S.A. produkuje gry z gatunku AA przy rownolegtej produkcji symulatoréow. Pierwszy autorski
tytut studia: ,Treasure Hunter Simulator” w ciggu 24 godzin wygenerowat przychody ze sprzedazy (po pokryciu
kosztéw dystrybuciji) przekraczajgce koszty jego wytworzenia. Jedne z kolejnych tytutéw studia: ,Gas Station

Simulation” w cztery dni po premierze osiggnat sprzedaz na poziomie 105 tys. egzemplarzy.

Cel transakciji:

Pozyskanie finansowania na zwiekszenie skali dziatalnosci Spotki, biezgcg dziatalnose
produkcyjng gier z zakresu symulatoréw i produkcije gier z gatunku AAA.

Rola Domu Maklerskiego

Kompleksowa obstuga procesu pozyskania kapitatu w drodze oferty publicznej akcji serii C, od
wsparcia w przygotowania uchwaty o podwyzszeniu kapitatu, po rejestracje akcji nowej serii w KRS

Sporzgdzenie dokumentacji emisyjnej (Dokument Ofertowy, Prezentacija) i strony Platformy
Ofert Publicznych

Wsparcie Spotki w przygotowaniu do czatu inwestorskiego

Przeprowadzenie transakcji na rynku wtornym sprzedazy 65.518 akcji serii A przez 3 akcjonariuszy
do 24 0sdb fizycznych po cenie 28,60 rownej cenie nominalnej w ofercie publicznej akcji serii C

Rezultaty:

Uplasowanie 100% oferowanych akcji i pozyskanie
przez Spotke 2 min zt na rozwdj dziatalnosci

Zakonczenie przyjmowania zapisow w drugiej transzy
oferty akcji serii C w minute od jej rozpoczecia

Od rozpoczecia oferty na Platformie Ofert Publicznych
do debiutu na rynku NewConnect mineto 7 miesiecy

Wycena spoétki po ofercie na platformie: ~31 min zt
Wycena spotki na dzien 1.02.2022 r: ~ 68,4 min zt




Dlaczego warto? — s

Zweryfikowani Selekcja spdtek Debiuty na rynku

emitenci Zz nowej ekonomii gietdowym

Dostep do Platformy
Ofert Publicznych

Brak optat i prowizji
dla inwestora*

*Brak optat i prowizji dotyczy zlecen sktadanych na rynku pierwotnym. Zlecenia na rynku wtérnym realizowane sg zgodnie z tabelg optat i prowiz;i.
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Zapraszamy do wspoftprac

+48 61 845 5000

T INCI
biuro@dminc.pl v M A K L E RS KI

V&) Ul Abpa A. Baraniaka 6 | 61-131 Poznari

Niniejsza publikacja zostata przygotowana wytacznie w celach ogdlnoinformacyjnych i nie stanowi porady w rozumieniu polskich przepisdw. Nie powinni Parstwo opiera¢ swoich dziatar/decyzji na tresci informacji zawartych w tej publikacji bez uprzedniego
uzyskania profesjonalnej porady. Nie gwarantujemy (w sposéb wyrazny, ani dorozumiany) prawidtowosci, ani doktadnosci informacji zawartych w naszej publikacji. Ponadto, w zakresie przewidzianym przez prawo polskie Dom Maklerski INC SA, jej partnerzy,
pracownicy, ani przedstawiciele nie podejmuja wobec Panstwa zadnych zobowiazan oraz nie przyjmujg na siebie zadnej odpowiedzialnosci - ani umownej, ani z zadnego innego tytutu - za jakiekolwiek straty, szkody ani wydatki, ktére moga by¢ posrednim lub
bezposrednim skutkiem dziatania podjetego na podstawie informacji zawartych w niniejszej publikacji lub decyzji podjetych na jej podstawie. Niniejszy dokument ma charakter wytacznie informacyjny oraz nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny.
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